
令和２年３月２日 

６年生保護者 様 

鳥栖市立田代小学校 

校長  宮 原 純 

 

令和元年度第７３回卒業証書授与式の開催について（ご案内） 

 

 向春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。 

 さて，新型コロナウィルス対策に係る臨時休校を受け，卒業式の開催について

ご心配のことと思います。田代小学校では，鳥栖市教育委員会の方針に基づき，

下記のとおり卒業証書授与式を挙行いたします。 

 つきましては，お子様の希望あふれる姿をご覧いただき，前途の祝福を賜りた

く，ご出席くださいますよう再度ご案内申し上げます。  

  

記 

 

 １ 日 時  令和２年３月１９日(木) 午前９時３０分開式 

       （受付は午前８時４０分から児童昇降口で行います） 

 

 ２ 式 場  鳥栖市立田代小学校 体育館 

 

 ３ 卒業生  男子４２名  女子２６名  計 ６８名 

 

 ４ 参加者  卒業生保護者一世帯あたり２名まで 

        教育委員会 学校職員 

 

 ５ その他  ・受付後，午前９時１５分までに体育館へご入場ください。時

間厳守でお願いいたします。 

        ・靴は，児童の靴箱（昇降口東側）をご利用ください。上履き

は，各自ご用意ください。 

        ・車は第２運動場西側駐車場か，第１運動場に駐車してくださ

い。まちづくり推進センター前，中原特別支援学校田代分校

駐車場（北校舎北側）は駐車禁止です。 

        ・卒業生保護者は，一世帯あたり２名までとします。小学生の

兄弟等の参加はご遠慮ください。 

・卒業証書は，全員呼名した後に代表者へ授与し，他の児童へ

は教室で授与します。 

・参加者は全員マスクの着用をお願いします。 

・卒業式当日１～５年生は，臨時休業日とします。 

         

※ 市内において，感染者が確認された場合は，改めてお知らせします。  

 


